PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20/25_января  2011 г.  №_536

                         г. Рубцовск
	Об утверждении тарифа на услуги по перевозке пассажиров в городском общественном транспорте и тарифа на услуги по перевозке пассажиров в садоводческие товарищества, оказываемые муниципальными предприятиями

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 1 закона Алтайского края от 21.12.2007 № 139-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по регулированию тарифов на перевозки пассажиров и багажа всеми видами общественного транспорта» (с изменениями) и с пунктом 35 части 2 статьи 31 Устава муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Установить тариф одной ездки в городском муниципальном общественном транспорте с возмещением убытков за счет средств бюджета города в пределах выделенных ассигнований на:

- троллейбусных маршрутах – 10 рублей;

- автобусных маршрутах – 10 рублей.

2. Установить стоимость месячных проездных билетов в городском муниципальном транспорте для населения с возмещением убытков от их реализации за счет средств бюджета города в пределах выделенных ассигнований:

- для учащихся общеобразовательных учреждений – 155 рублей;

- для студентов – 310 рублей.

3. Установить предельный тариф на услуги по перевозке пассажиров в садоводческие товарищества, оказываемые муниципальным унитарным пассажирским автотранспортным предприятием муниципального образования «Город Рубцовск», в размере 12 рублей за 1 ездку.

4. Решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.12.2009  № 295 «Об утверждении тарифа на услуги по перевозке пассажиров в городском общественном транспорте и тарифа на услуги по перевозке пассажиров в садоводческие товарищества, оказываемые муниципальными предприятиями» признать утратившими силу.

5. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

6. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по бюджету, кредитной и налоговой политике, тарифам и ценам (А.Д. Дьяконенко).

Глава города

    П.П. Гамалеев